10KV前渡金K51A线山西孔分支线4#杆令克更换开关工作原定于5月

30 日 9:30-13:30 停电，现因工作计划变更原因。计划停电时间改为 5 月

30 日 14:30-18:30。停电范围：浙江省金华市永康市象珠镇：山西孔行政

村、永康市大翔五金制品厂。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年5月22日

停电预告变更

为进一步提升人力社保、医保公共服务能力，根据《金华市人民

政府办公室关于印发深化“最多跑一次”改革推进政府数字化转型

工作实施方案的通知》（金政办发〔2018〕82 号）精神，按照金华市统

一部署，我市人力社保、医保信息系统将于 6 月 10 日切换成“金华 E

人社”一体化信息系统，现将相关事项公告如下：

一、6 月 1 日 0 时至 6 月 9 日 24 时切换期间暂停全市人力社保、

医保所有服务窗口（人力社保服务中心、乡镇街道服务窗口、社保卡

制卡中心、农商银行服务窗口）及网上业务办理（社保网上申报系

统、永康掌上人社、人力社保自助服务机）。

二、6 月 7 日 20 时至 6 月 9 日 24 时暂停所有医疗机构、药店医

保实时刷卡结算服务。暂停期间发生的医疗费用可在 12 月 31 日

前到医保经办机构按规定办理报销，也可到就诊医疗机构重新医保

结算。

三、系统切换期间，企业可到原社保网上申报系统办理工伤参

保及工伤事故报案备案，待新的网上申报系统启用后再重新办理相

关申报手续。

四、企业退休人员6月份养老金将提前至5月底发放。

由于此次系统切换给您带来的不便敬请谅解，请各参保单位和

市民朋友合理安排办理时间，错开系统切换时间办理相关业务。

永康市人力资源和社会保障局
永康市医疗保障局
2019年5月23日

关于我市人力社保、医保信息系统切换
相关事项的公告

有爱有家房产
致力服务小微企业，以下厂房转让：
一、花街方向距永康与武义交界处一公里的深塘工业区，占地面积

1200㎡，建筑面积5000㎡厂房数十幢。首付400万元，即可拥有产权独立
的独幢式智能化二代小微厂房，资金由银行监管确保安全；

二 、花 川 工 业 区 ，占 地 面 积 2000 ㎡ -3000 ㎡ ，建 筑 面 积
5000 ㎡ -10000 ㎡厂房数十幢；

三 、花 街 工 业 区 ，占 地 面 积 3000 ㎡ -6000 ㎡ ，建 筑 面 积
7000 ㎡ -12000 ㎡厂房数幢；

四 、桐 琴 工 业 区 ，占 地 面 积 10000 ㎡ -20000 ㎡ ，建 筑 面 积
15000㎡-20000㎡厂房数幢；

五 、泉 溪 工 业 区 ，占 地 面 积 10000 ㎡ -20000 ㎡ ，建 筑 面 积
30000㎡-50000㎡厂房数幢。

以上厂房交通便利，道路宽阔，宜大型货车进出，环评有保障且
价格优惠。

销售地址:紫微中路129号（移动公司隔壁） 销售热线：15958407671

招标
公告

永康市唐先镇五村云路自然村栏杆建设工程向社会公
开招标（造价约 14 万元）。望有意者携身份证于 2019 年 5
月27日至5月28日16时到本村报名。

电话：施国宾13575698261
永康市唐先镇五村云路自然村

2019年5月22日

05特别报道2019年5月23日 星期四

编辑：潘燕佳 电话：87138753 Email：739514003@qq.com

□记者 潘燕佳

市退役军人事务局是我市机构改

革新组建的部门之一。自部门组建以

来，该局便牢固树立以“退伍军人为中

心”的思想，边组建机构、边推进业务、

边谋划发展，坚持以退役军人的需求为

先，在全市范围内建设退役军人服务中

心、退役军人服务站，真正与退役军人

说得上话、进得了门。目前，随着各个

镇街区退役军人服务管理站的启用，由

市退伍军人事务局、街道退役军人服务

管理站组成的服务网络体系正在不断

完善，为开展退役军人的各项活动提供

了有力的组织保障和硬件支撑。

让温暖直抵退役军人心坎
一走进西城街道，便可见“军爱

民，民拥军，军民团结一家亲”“爱国拥

军固长城，双拥共筑中国梦”等双拥横

幅标语和宣传栏，营造了浓浓拥军优

属、拥政爱民的氛围。走进街道建设

的退伍军人服务站，不仅可以看到退

役军人光荣榜上优秀退役、现役军人

的事迹和照片，还可以了解到街道退

役军人服务管理站最近的工作计划和

相关的工作制度，让不少退役军人心

潮澎湃，仿佛回到了当年。

据了解，西城街道党工委、办事处

始终把双拥工作摆在突出位置，寓管

理于服务之中，从组织领导、政策落

实、营造氛围等方面全面加强双拥工

作，并结合街道实际，专门制订印发

《西城街道关于创建省级双拥模范城

的实施方案》，加强组织领导、强化宣
传引导、动员各界参与、丰富双拥活

动、落实优抚政策，保障军属权益、完

善国防教育、做好征兵工作等八大措

施，努力巩固和发展以“同呼吸、共命

运、心连心”为标志的新型军政军民关

系，不断开创双拥工作的新局面。

拧成一股绳，织密服务网。西城

街道相关负责人告诉记者，通过采集

退役军人信息等相关信息，街道目前

已登记退役和现役军人 1224 人（军属

光荣牌全部发放到位）。为切实服务

好退役军人，街道在市退役军人事务

局的指导下成立了街道层面的退役军

人服务管理站，搭建起与广大退役军

人沟通的桥梁、服务的平台。

下一步，西城街道将完善提升退

役军人服务站，明确站长、专兼职工作

人员，进而形成上下联动、规范有序的

工作格局，确保全街道退役军人管理

服务工作落到实处、取得实效。

争做知心人 架好连心桥
其实，这只是我市扎实推进双拥

工作的一个缩影。5 月 10 日，市退役

军人服务中心在北苑小区（原公安出

入境管理接待大厅）正式挂牌成立，并

委托市公安局负责相关安全配套设施

安装，尽快实现服务中心实体化运作，

构建全域覆盖的网格化退役军人服务

保障体系。此外，为扎实推进基层退

役军人服务站建设工作，市退役军人

事务局深入基层，争做知心人，并以

“三服务”为契机，1 名领导班子联系 4

个镇街区，主动对接各镇街区，开展面

对面的实地指导，了解建设中的实际

困难，积极多方协调，尽可能解决难

题，尤其是对各服务站建设中的选址、

设计工作等提出意见和建议，按照“全

覆盖”“五有”标准，确保如期完成。

为加强退役军人服务站建设，市

退伍军人事务局还组织16个镇街区的

相关负责人前往浦江学习，借鉴三级

服务网络建设先进经验，结合永康实

际，从服务站场地建设、制度完善、工

作台账建立、人员设施配备、中心功能

分区等方面，进一步充实和细化方案

内容，为各镇街区建设退役军人服务

站打下了扎实的基础。

下一步，市退役军人事务局将以

建设退役军人服务站为契机，完善接

待场所，配备骨干力量，带着感情带着

责任做好服务工作，让业务部门多服

务，让退役军人少跑腿。同时，该局还

要求各服务站向退役军人提供“一对

一”“面对面”的服务，了解退役军人思

想动态、政策是否落地、工作是否到

位，并强化动态追踪管理，及时建档，

完善退役军人信息，梳理退役军人诉

求，实现规范化精细化服务。

“退役军人事务局是三级服务网络

的‘中枢大脑’，退役军人服务中心是

‘中坚骨架’，镇街区服务管理站则是面

对面的‘服务管家’。”市退役军人事务

局局长李贵江表示，我市将扎实推进退

役军人服务平台建设，根据退役军人需

求开展服务项目，努力在全社会营造尊

崇军人的浓厚氛围，切实增强退役军人

的获得感、归属感、荣誉感。

当好“娘家人”做好“服务者”
我市高质量推进退役军人服务保障体系建设

市退伍军人事务局市退伍军人事务局““三服务三服务””小分队前往象珠镇指导服务站建设小分队前往象珠镇指导服务站建设

省级双拥模范城创建
双拥进行时专题报道双拥进行时专题报道

拥军优属
拥政爱民拥政爱民拥政爱民
市退役军人事务局市退役军人事务局
市 双 拥 办市 双 拥 办
永 康 日 报 社永 康 日 报 社

宣宣